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ESCOLA BÁSICA E SECUNDÁRIA DE VILA FLOR


	___º CICLO
20____/20____
____ª Reunião
_____º Período
____º Ano, Turma ____



ATA DE REUNIÃO DE ENCARREGADOS DE EDUCAÇÃO

Aos (dia) dias do mês de (mês) de dois mil e (ano), pelas (horas), sob a presidência d(o ou a) diretor(ou a) de turma, (nome), reuniram-se os Encarregados de Educação, com a presença dos seguintes elementos:
	NÚMERO
	NOME DO ALUNO
	ENCARREGADO DE EDUCAÇÃO
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	8
	
	

	9
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	12
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	15
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	17
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	19
	
	

	20
	
	

	21
	
	

	22
	
	

	23
	
	

	24
	
	

	25
	
	

	26
	
	

	27
	
	

	28
	
	



Assuntos tratados e / ou deliberados:






E nada mais havendo a tratar, foi lida e aprovada a presente ata e deu-se por terminada a reunião às ____ horas e ____ minutos.

	Assinaturas
	Visto em ___/___/ 20___

	O (A) Presidente da Reunião
	O (A) Secretário(a)
	O Diretor do Agrupamento

	________________________
	________________________
	________________________
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